

Antreprenor SRL "ANREAL CONS"
 (denumirea)

Investitor DETS Buiucani
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de avariere a retelelor
 ingineresti la Gradinita 113**

Valoarea lucrarilor executate **41 775 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 10 an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari 1				
1	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=110 mm L=2m / 2,2 mm	buc	1,0000	370,48 263,41	370,48 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /1444	Teava PP D=110 mm L=2m / 2,2 mm	buc	1,0300	103,95	107,07
2	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=110 mm L=0,5m / 2,2 mm	buc	1,0000	295,70 263,41	295,70 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /1446	Teava PP D=110 mm L=0,5m / 2,2 mm	buc	1,0300	31,35	32,29
3	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=110 mm L=0,25m / 2,2 mm	buc	2,0000	282,86 263,40	565,72 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /1447	Teava PP D=110 mm L=0,25m / 2,2 mm	buc	2,0600	18,89	38,91
4	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=50 mm L=2.0m / 1.8 mm	buc	1,0000	300,42 263,41	300,42 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /1244	Teava PP D=50 mm L=2m /1.8 mm	buc	1,0300	35,93	37,01
5	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=50 mm L=1.0m / 1.8 mm	buc	1,0000	284,19 263,41	284,19 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /1265	Teava PP D=50 mm L=1 m / 1.8 mm	buc	1,0300	20,17	20,78
6	RpSB33A	Inlocuirea Cot PP D. 50/45	buc	2,0000	267,86	535,73

1	2	3	4	5	6	7
		gr.			263,40	526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /1227	Cot PP D. 50/45 gr.	buc	2,0600	4,33	8,92
7	RpSB43A aplicativ	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 110 mm - 4" (107- 112 mm)	buc	3,0000	49,44 22,09	148,31 66,28
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,3300	84,97	28,04
	7445522633332	Tija filetata zincata M8 L=1000 mm	buc	1,0000	14,30	14,30
	514526662225	Piulita zincata M8 L=24 mm	buc	2,0000	2,94	5,88
	2812106306050 /223	Colier metalic cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 110 mm - 4" (107-112mm)	buc	3,3075	18,70	61,85
8	RpSB43A aplicativ	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 40 mm - 1. 1/2" (47 - 51 mm)	buc	3,0000	33,42 22,09	100,25 66,28
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,3300	84,97	28,04
	2812106306050 /22	Colier metalic cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 40 mm 1.1/2" (47-51mm)	buc	3,3075	10,27	33,97
9	RpSB33A	Inlocuirea Mufa reparatie PP (restab. capat mufat) D.110 x 110 mm	buc	1,0000	421,28 263,41	421,28 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /1522	Mufa reparatie PP (restabilire capat mufat) D 110 x 110 mm	buc	1,0300	153,27	157,87
10	RpSB33A	Inlocuirea Cot PP D. 110/45 gr.	buc	4,0000	276,99 263,41	1 107,97 1 053,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	2721204111200 /1555	Cot PP D. 110 / 45 gr.	buc	4,1200	13,19	54,34
11	RpSB33A	Inlocuirea Conector dilatare (Compensator) D. 110 mm	buc	1,0000	287,58 263,41	287,58 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /1533	Conector dilatare (Compensator) D. 110 mm	buc	1,0300	23,47	24,17
12	RpSB33A	Inlocuirea Piesa trecere PP/fonta D.124 x 110 fara garnitura	buc	1,0000	273,99 263,41	273,99 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /2533	Piesa trecere PP/fonta D.124 x 110 fara garnitura	buc	1,0300	10,27	10,58
13	RpSB33A	Inlocuirea Trecere Cauciuc/fonta D .124x 110	buc	1,0000	278,89 263,41	278,89 263,41

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /3533	Trecere Cauciuc/fonta D .124x 110	buc	1,0300	15,03	15,48
14	RpSB33A	Inlocuirea Piesa trecere PP/fonta D.50 x 65 (72) fara garnitura (gri)	buc	1,0000	270,21 263,41	270,21 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /4533	Piesa trecere PP/fonta D.50 x 65 (72) fara garnitura (gri)	buc	1,0300	6,60	6,80
15		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			5 690,72
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 690,72
		2. Lucrari 2				4 610,50
16	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,0000	50,98 50,98	50,98 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
17	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	4,0000	86,22 76,47	344,89 305,89
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,6000	84,97	305,89
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6000	65,00	39,00
18	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie lavoar FRAP (chiuveta plus) inox, cu piulita	buc	1,0000	557,44 169,94	557,44 169,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2913124201370 /5671	Baterie lavoar FRAP (chiuveta plus) inox, cu piulita	buc	1,0000	387,50	387,50
19	RpSB41B	Montarea Sifon chiuveta tip "butelie' D. 3. 1/2" x 40 cu preaplin si furtun gofrat	buc	2,0000	154,38 28,04	308,76 56,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	84,97	56,08
	252312672115/ 4111	Sifon chiuveta tip "butelie' D. 3. 1/2" x 40 cu preaplin si furtun gofrat	buc	2,0200	123,94	250,36
	2451437345967	Silicon sanitar alb 280 ml	kg	0,0091	255,36	2,32
20	RpSC42A aplicativ	Montarea Set fixare vas WC M6x80 PL	buc	1,0000	81,97 76,47	81,97 76,47

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	84,97	76,47
	2622102452900 /1291	Set fixare v WC M6x80 PL	buc	1,0000	5,50	5,50
21	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm Robinet coltar cu ventil D. 1/2" x 1/2" FE/FE alama cromata	buc	2,0000	190,68 86,67	381,36 173,34
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0400	84,97	173,34
	2913137343021 .891	Robinet coltar cu ventil D. 1/2" x 1/2" FE/FE alama cromata	buc	2,0600	63,07	129,92
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,4200	55,00	78,10
22	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	2,0000	127,42 97,72	254,83 195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
	2523156713810 /44	Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	2,0000	29,70	59,40
23	RpSB33A	Inlocuirea Ramificatie PP D.50x50 /45 gr.	buc	1,0000	271,34 263,41	271,34 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /1247	Ramificatie PP D 50x50/45 gr.	buc	1,0300	7,70	7,93
24	RpSB33A	Inlocuirea Cot PP D. 50/45 gr.	buc	1,0000	267,86 263,41	267,86 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /1227	Cot PP D. 50/45 gr.	buc	1,0300	4,32	4,45
25	RpSB33A	Inlocuirea Racord WC rigid. cot 45 gr. D. 110 mm	buc	1,0000	371,99 263,41	371,99 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /1228	Racord WC rigid. cot 45 gr. D. 110 mm	buc	1,0300	105,42	108,58
26		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			3 341,42

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 341,42 1 818,36
		3. Lucrari 3				
27	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,0000	50,98 50,98	50,98 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
28	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie lavoar FRAP (chiuveta plus) inox, cu piulita	buc	1,0000	557,44 169,94	557,44 169,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2913124201370 /5671	Baterie lavoar FRAP (chiuveta plus) inox, cu piulita	buc	1,0000	387,50	387,50
29	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	4,0000	127,42 97,72	509,66 390,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,6000	84,97	390,86
	2523156713810 /44	Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	4,0000	29,70	118,80
30		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			1 568,08
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 568,08 611,78
		4. Lucrari 4				
31	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	2,0000	50,98 50,98	101,96 101,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	84,97	101,96
32	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de	buc	2,0000	12,74 12,74	25,49 25,49

1	2	3	4	5	6	7
		3/8"-1/2"				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	84,97	25,49
33	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie cada FRAP F 2248 gat lung. inox	buc	2,0000	1 081,47 169,94	2 162,94 339,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	84,97	339,88
	2913124201370 /556	Baterie cada FRAP F 2248 gat lung. inox	buc	2,0000	911,53	1 823,06
34	RpSD24A	Montarea robinetului cu ventil cu filetul tijei la interior, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, Robinet coltar cu ventil D. 1/2" x 1/2" FE/FE PN16 alama cromata	buc	1,0000	227,66 161,44	227,66 161,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,97	161,44
	2913124503752 /247	Robinet coltar cu ventil D. 1/2" x 1/2" FE/FE PN16 alama cromata	buc	1,0500	63,07	66,22
35		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			2 968,05
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 968,05 628,77
		5. Lucrari 5				
36	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	110,46 110,46	110,46 110,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	84,97	110,46
37	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,0000	50,98 50,98	50,98 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
38	RpSB05A aplicativ	Demontarea mecanismului pentru alimentare laterala a rezervorului D 1/2"	buc	3,0000	47,58 47,58	142,75 142,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6800	84,97	142,75
39	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu	buc	4,0000	86,22 76,47	344,89 305,89

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul pina la 2"				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,6000	84,97	305,89
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6000	65,00	39,00
40	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (cada de dus recuperata)	buc	1,0000	191,18 191,18	191,18 191,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	84,97	191,18
41	RpSB05A	Demontarea unui sifon cu diametrul de 50 mm	buc	1,0000	47,58 47,58	47,58 47,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	84,97	47,58
42	RpSB41B	Montarea Sifon cada D. 1. 1/2" x 40 reglabil, grila inox, cu preaplin, fara furtun	buc	1,0000	156,54 28,04	156,54 28,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	84,97	28,04
	252312672115/ 4572	Sifon cada D. 1. 1/2" x 40 reglabil, grila inox, cu preaplin, fara furtun	buc	1,0100	127,23	128,50
43	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie lavoar fara ac HANS10 ESTA	buc	1,0000	596,74 169,94	596,74 169,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2913124201370 /511	Baterie lavoar fara ac HANS10 ESTA	buc	1,0000	426,80	426,80
44	RpSC42A aplicativ	Mecanism pentru alimentarea laterala a rezervorului D. 1/2" cupru STY-712-R	buc	3,0000	207,77 76,47	623,32 229,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,7000	84,97	229,42
	2622102452900 /128	Mecanism pentru alimentarea laterala a rezervorului D. 1/2" cupru STY-712-R	buc	3,0300	130,00	393,90
45	RpSC42A aplicativ	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a rezrervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic,etc., montat la inaltime sau semiinaltime Mecanism de scurgere pentru WC cu buton AC-05 (K=2 manopera)	buc	3,0000	260,67 152,95	782,02 458,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,4000	84,97	458,84
	5144516632214 5	Mecanism de scurgere pentru WC cu buton AC-05	buc	3,0300	70,40	213,31
	2622102452900 /5	Mecanism de scurgere pentru WC D. 1/2"	buc	1,0000	109,87	109,87
46	RpSD37A	Furtun flexibil antivibrant UNIPLAST L=0.6 m D. 1/2" FIFI din inox	buc	2,0000	42,58 16,14	85,15 32,29

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2721204122300 /51	Furtun flexibil antivibrant UNIPLAST L=0.6 m D. 1/2" FI/FI din inox	buc	2,0300	26,04	52,86
47	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.5 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	2,0000	121,18 97,72	242,37 195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
	2523156713810 /443	Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.5 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	2,0000	23,47	46,94
48	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" Dop FE D.1/2" alama	buc	1,0000	20,93 13,60	20,93 13,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2523156713800 /103	Dop FE D.1/2" alama	buc	1,0000	7,33	7,33
49	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" Ventil evacuare metalic D. 1. 1/2" x 65	buc	1,0000	51,59 33,99	51,59 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156713800 /22	Ventil evacuare metalic D. 1. 1/2" x 65	buc	1,0000	17,60	17,60
50	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior- interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm Robinet coltar cu ventil D. 1/2" x 1/2" FE/FE PN16 alama cromata (cap robinet- plastic cromat)	buc	2,0000	193,33 86,67	386,66 173,34
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0400	84,97	173,34
	2913137343021 .898	Robinet coltar cu ventil D. 1/2" x 1/2" FE/FE PN16 alama cromata (cap robinet- plastic cromat)	buc	2,0600	65,64	135,22
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,4200	55,00	78,10
51		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 283,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 283,16 2 183,73
		6. Lucrari 6				
52	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	5,0000	50,98 50,98	254,91 254,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,0000	84,97	254,91
53	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie lavoar fara ac HANS10	buc	1,0000	718,47 169,94	718,47 169,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	84,97	169,94
	222222-8	Para dus FANSKI (1 functie) (filtru gri)	buc	1,0000	66,00	66,00
	2222-7	Furtun de dus L=1.5 m	buc	1,0000	55,73	55,73
	2913124201370 /757	Baterie lavoar fara ac HANS10	buc	1,0000	426,80	426,80
54	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal,Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	2,0000	127,42 97,72	254,83 195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
	2523156713810 /333	Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	2,0000	29,70	59,40
55	RpSD37A	Furtun flexibil cu piulita D. 1.1/2" x 40/50 L=650 mm	buc	1,0000	41,82 16,14	41,82 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	84,97	16,14
	2721204122300 /53	Furtun flexibil cu piulita D. 1.1/2" x 40/50 L=650 mm	buc	1,0150	25,30	25,68
56	RpSB41B	Montarea Sifon chiuveta tip "butelie" D. 1.1/2" x 40 cu furtun gofrat 40/50 ORIO	buc	2,0000	185,47 28,04	370,94 56,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	84,97	56,08
	252312672115/ 1132	Sifon chiuveta tip "butelie" D. 1.1/2" x 40 cu furtun gofrat 40/50 ORIO	buc	2,0200	80,30	162,21
	2451437345967	Silicon sanitar alb 280 ml	buc	2,0200	75,57	152,65
57		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 090,97
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 090,97 692,50
		7. Lucrari 7				
58	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,0000	50,98 50,98	50,98 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
59	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	2,0000	86,22 76,48	172,45 152,95
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,8000	84,97	152,95
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	65,00	19,50
60	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie cada FRAP F inox	buc	1,0000	1 077,81 169,94	1 077,81 169,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2913124201370 /528	Baterie cada FRAP F inox	buc	1,0000	907,87	907,87
61	RpSC42A aplicativ	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a rezrervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic,etc., montat la inaltime sau semiinaltime Mecanism de scurgere pentru WC D. 1/2" filet cupru STY-706-R STYRON	buc	1,0000	430,85 152,95	430,85 152,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8000	84,97	152,95
	5144516632214 51.4	Mecanism de scurgere pentru WC D. 1/2" filet cupru STY-706-R STYRON	buc	1,0000	207,50	207,50
	744562662344	Mecanism de scurgere pentru WC cu buton AC-05	buc	1,0000	70,40	70,40
62	RpSC42A aplicativ	Montarea Set fixare WC M6x70 PL	buc	1,0000	120,10 76,47	120,10 76,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	84,97	76,47
	2622102452900 /111	Set fixare WC M6x70 SOLOPLAST	buc	1,0000	43,63	43,63
63	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, Furtun flexibil antivibrant UNIPLAST L= 0,8 m D. 1/2" FI/FI din inox	buc	1,0000	127,79 97,72	127,79 97,72

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	84,97	97,72
	2523156713810 /039	Furtun flexibil antivibrant UNIPLAST L= 0,8 m D. 1/2" FI/FI din inox	buc	1,0000	30,07	30,07
64	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" Niplu D. 1/2" alama reinf.	buc	2,0000	24,24 13,60	48,47 27,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3200	84,97	27,19
	2523156713800 .7	Niplu D. 1/2" alama reinf.	buc	2,0000	10,64	21,28
65		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			2 478,45
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 478,45 728,20
		8. Lucrari 8				
66	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	93,47 93,47	93,47 93,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	84,97	93,47
67	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Closet WC copii desenat Rosa	buc	1,0000	2 081,19 433,35	2 081,19 433,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	84,97	433,35
	2622102442760 1	Closet WC copii desenat Rosa	buc	1,0403	1 584,00	1 647,84
68	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	1,0000	127,42 97,72	127,42 97,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	84,97	97,72
	2523156713810 /44	Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	1,0000	29,70	29,70
69		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			2 752,08
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 752,08 624,54

		Total	lei	25 168
		Fond social	24 %	2 854
		Transportarea materialelor	7 %	660
		Total		28 682
		Cheltuieli de regie	14,5 %	4 159
		Total		32 841
		Beneficiu de deviz	6 %	1 971
		Total		34 812
		TVA	20 %	6 963
				41 775
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		11 890

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "ANREAL CONS"

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
DETS Buiucani

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



